
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00194912- -UNC-DUI#REC

 
VISTO:

La nota del orden 24 (N° NO-2023-00190645-UNC-DUI#REC) con la que el
Departamento Universitario de Informática eleva, en tres ejemplares, el proyecto de
Convenio Particular de Pasantías (órdenes 3/5) a suscribir con la Facultad Regional
Córdoba de la Universidad Tecnológica Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que el referido acuerdo encuadra en el Convenio Marco de Pasantías celebrado
oportunamente con aquella Casa de Altos Estudios y tiene por finalidad el desarrollo de
una pasantía en ese departamento por parte del alumno de esa institución Sr. IGNACIO
MERCADO (DNI 42.979.704);

El informe de factibilidad presupuestaria incorporado al orden 13;

Lo informado por la Dirección de Contrataciones al orden 29;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el número DDAJ-2023-
72828-UNC-DGAJ#SG (orden 34),

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Convenio Individual de Pasantías que en proyecto
constituye el Anexo I de la presente, a celebrar con la Facultad Regional Córdoba de la
Universidad Tecnológica Nacional a los fines de que se trata, con el estipendio estímulo,
período e imputación que se consignan en el Anexo II, y autorizar al Sr. Director del
Departamento Universitario de Informática, Lic. Rafael A. Caminos, a suscribirlo en
nombre y representación de esta Casa.

El presente convenio será atendido con recursos del Departamento Universitario de
Informática (Fuente 11 “Tesoro Nacional”, Inciso 5 “Becas y Pasantías”).



ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento Universitario de Informática y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Nota


Número: 


Referencia: Informe de Factibilidad Presupuestaria - Mercado Ignacio


A: Rafael Alejandro Caminos (DUI#REC),


Con Copia A:


 
 


DUI
Fecha


22/03/2023


CUDAP


00189663/2023
Informe de Factibilidad presupuestaria


Objeto


Suscripción del Convenio Particular de Pasantía Ley 26427, entre e
l Sr. Director del DUI en representación de la Universidad Nacional
de Córdoba y el alumno de la Facultad Regional Córdoba de la
Universidad Tecnológica Nacional, MERCADO , Ignacio D.N.I Nº
42.979.704 (Convenio Marco UTN-UNC, Resolución Rectoral
2185/09, fecha 29 de septiembre)


 


Pasante: MERCADO , Ignacio D.N.I Nº 42.979.704


 


La erogación del presente Convenio Particular, será atendido con recursos del Departamento
Universitario de Informática, cuya fuente de financiamiento a tal fin es la Fuente 11, Tesoro
Nacional, imputación al inciso N ° 5 “B ecas y Pasantías ” .


Esta dependencia posee recursos en dicha partida presupuestaria provista por la distribución de
créditos que realiza la Universidad a través de la aprobación del Presupuesto de Gastos Corrientes de
cada año.









		numero_documento: NO-2023-00196016-UNC-DUI#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023

				2023-03-23T13:55:36-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Daiana Magalí Iveta

		cargo_0: Secretaria

		reparticion_0: Departamento Universitario de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-03-23T13:55:41-0300

		GDE UNC




















Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: 1- Convenio - Mercado Ignacio


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 22 de Marzo de 2023

				2023-03-22T17:58:48-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Universitario de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00190651-UNC-DUI#REC

		Numero_1: IF-2023-00190651-UNC-DUI#REC

		cargo_0: Director

		numero_documento: IF-2023-00190651-UNC-DUI#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rafael Alejandro Caminos

				2023-03-22T17:58:53-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 29 de Junio de 2023
	numero_documento: RR-2023-1334-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-28T15:34:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-29T09:30:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-29T09:30:53-0300
	GDE UNC




